
 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

11.04.2017                                   м. Київ                                                   № 219 

 
 
 
Про безоплатну передачу 
військового майна в комунальну 
власність територіальної громади 
села Цвітоха 
 
 
 

Відповідно до Порядку вилучення і передачі військового майна 
Збройних Сил, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від  
29 серпня 2002 року № 1282 (зі змінами), враховуючи рішення Цвітоської 
сільської ради Славутського району Хмельницької області від 11.08.2016 № 2  
щодо надання згоди на безоплатне приймання до комунальної власності 
територіальної громади села Цвітоха Славутського району Хмельницької 
області військового майна, листи Міністерства фінансів України від  
22 вересня 2016 року № 31-05210-21-5/26846, Міністерства економічного 
розвитку і торгівлі України від 10 вересня 2016 року № 2712-09/29170-03, 
Державної служби статистики України від 27 вересня 2016 року  
№ 14.4-16/508-16, Фонду державного майна України від 13 вересня 2016 року 
№ 10-24-17390, 
 
 
НАКАЗУЮ: 
 
 

1. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління 
Збройних Сил України організувати вилучення з балансу Квартирно-
експлуатаційного відділу міста Хмельницький військового майна та його 
безоплатну передачу в комунальну власність територіальної громади згідно з 
Переліком військового майна, що безоплатно передається в комунальну 
власність територіальної громади села Цвітоха Славутського району 
Хмельницької області (додаток до наказу). 
 
 



2 
 

2. До складу комісії для документального оформлення приймання-
передачі майна на період її роботи направити: 

начальника відділу розквартирування військ і землекористування – 
заступника начальника Західного територіального квартирно-
експлуатаційного управління; 

начальника квартирно-експлуатаційного відділу міста Хмельницький. 
 
 
3. Начальнику квартирно-експлуатаційного відділу міста 

Хмельницький до передачі в комунальну власність територіальної громади 
здійснити державну реєстрацію речових прав на нерухоме військове майно 
(оформити право власності за державою в особі Міністерства оборони 
України на квартири та/або нежитлові приміщення) та забезпечити їх 
постановку на облік до квартирно-експлуатаційного відділу міста 
Хмельницький. 

 
 
4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 
 
 
Міністр оборони України 
генерал армії України          С.Т.ПОЛТОРАК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
до наказу Міністерства оборони України 
      № 

 
 

ПЕРЕЛІК 
військового майна, що безоплатно передається в комунальну власність 

територіальної громади села Цвітоха Славутського району  
Хмельницької області 

 
№ 
з/п Найменування військового майна Кількість Балансова 

вартість, грн 
Військове містечко № 25 

1 Житлові будинки №№ 3, 119, 128, 134, 
136, 137, 156, 213, 218, 231 

10 27 844 687,00 

2 Гуртожитки №№ 130, 133 2 1 215 934,00 
3 Каналізаційні очисні споруди з 

обладнанням № 327 
1 25 709,00 

4 Каналізаційна насосна станція з 
обладнанням № 324 

1 16 688,00 

5 ГРП з обладнанням № 326 1 26 157,00 
6 Котельні з обладнанням №№ 140, 314, 

325 
3 1 355 589,00 

7 ВНС-ІІ підйому з обладнанням № 29 1 59 140,00 
8 ВНС з обладнанням № 323 1 9 276,00 
9 Артезіанська свердловина з 

обладнанням № 25 
1 21 606,00 

10 Лабораторія (станція знезалізнення) з 
обладнанням № 234 

1 102 348,00 

11 Трансформаторна підстанція з 
обладнанням № 322 

1 6 565,00 

12 Мережі водопостачання 16,324 км 27 834,00 
13 Мережі водовідведення 4,960 км 17 671,00 
14 Мережі газопостачання 3,164 км 8 215,00 
15 Повітряні лінії електропостачання 1,000 км 754,00 
16 Кабельні лінії електропостачання 7,480 км 9 030,00 
17 Мережі теплопостачання 5,402 км 32 490,00 

 
Загальна балансова вартість військового майна, що передається, – 

30 779 693,00 грн. 
 
 
Начальник Головного квартирно-експлуатаційного 
управління Збройних Сил України 
полковник              О.А.ГАЛУШКО 


